
Uchwała Nr  XXXIII/244/2009
           Rady Miejskiej w Karczewie
            z dnia 26 lutego 2009 roku

w sprawie: ustalenia wysokości diet dla sołtysów i przewodniczących  
                    zarządów  osiedli za udział w Sesjach Rady Miejskiej w Karczewie

Na  podstawie  art.37b  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca 
1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001r.Nr142,poz.1591 
z  późn.zm.)- Rada  Miejska  w  Karczewie  uchwala, co 
następuje:

§ 1
Sołtysom i przewodniczącym zarządów osiedli Gminy Karczew, 
nie  będącymi  jednocześnie  radnymi  ustala  się  dietę  w 
wysokości 50zł. (słownie: pięćdziesiąt zł.)za każdorazowy 
udział w Sesji Rady Miejskiej w Karczewie 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Karczewa.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 02 kwietnia 2009 roku.
 

  
   Przewodnicząca

                       Rady Miejskiej w Karczewie
     mgr Danuta Żelazko



UZASADNIENIE
Zgodnie  z  art.37b  ust  1  ustawy  z  dnia  8  marca 
1990r.  o  samorządzie  gminnym  rada  gminy  może 
ustanowić zasady, na jakich przewodniczącemu organu 
wykonawczego  jednostki  pomocniczej  będzie 
przysługiwała  dieta   oraz  zwrot  kosztów  podróży 
służbowej.
W  związku  z  powyższym  Rada  Miejska  w  Karczewie 
ustanawia  diety  dla  sołtysów  i  przewodniczących 
zarządów osiedli za udział w Sesji Rady. 


	                                                                 
	   Przewodnicząca
	UZASADNIENIE

